Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2015

№ 999
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 16.10.2015 г. № 884 «Об утверждении структуры системы территориального общественного самоуправления города Людиново и территориальных общественных объединений граждан города Людиново»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Городской Ду​мы городского поселения «Город Людиново» от 14.07.2006 г. № 050-р «Об утверждении Поло​жения о системе территориального общественного самоуправления в городском поселении «Город Людиново», от 06.12.2006 г. № 084-р «Об обеспечении деятельности уличных комите​тов», от 27.08.2015 г. № 47-р «О ликвидации администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Людиново», решением общего собрания улицы Сахар​ная и переулка Сахарный и в целях формирования системы территориального общественного самоуправления на территории города Людиново, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении № 2 к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 16.10.2015 г. № 884 в строке 113 в графе «Председатель (руководитель) ТОС» слова «Шелкунова Элла Сергеевна» заменить на слова «Черкасова Елена Александровна».

2. Начальнику отдела электронных инноваций М.Н. Степичевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит раз​мещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района и опубликованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов в актуальной редакции.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации

муниципального района

Д.М. Аганичев